CLASSIC LINE

AS 30 IK

ASPIRATEURS INDUSTRIELS EAU & POUSSIERES MONOPHASES

Aspirateur/liquides avec 2 moteurs doté de kit antistatique. Systeme
filtrage constitué de filtre polyester + filire a cartouche. Fit inox
décrochable pour une plus grande praticité. Panier porte-accessoires.
Filtre a cartouche HEPA en option.
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Sac filtre en papier Nettoyage filtre ~ Crépine filtreen ~ Conteneur
avec bouchon (en avec appareil acier amovible en acier
option) fermé inoxydable

IDENTIFICATION DU PRODUIT

AS 30K

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Tension-Fréquence 220-240 V~ 50/60 Hz

Puissance maximale w 2300
Puissance nominale W 1900

Capacité réservoir | 60

Capacité utile | 40

Surface filtrante m2 gé‘:t;hgl?egf"tre a
Débit air I/s 100
Dépression mbar 190

Niveau sonore db(A) 65

Code IP IPX4

Longueur cable m 10

Poids (sans accessoires) Kg 45

Dimensions mm 765x560x1280
54 ghibli z wirbel

Filtre & cartouche Filtre textile

Systeme de
flottaison et
couvercle

18951210011 1
ACCESSOIRES FOURNIS
MODELE

Tuyau flexible 2,5 m

Tube rigide en "S"

Suceur sol poussieres

Suceur sol liquide

Brosse ronde

Suceur plat

Filtre a cartouche (surface filtrante 1,06 m?2)
Filtre textile (surface filtrante 0,4 m2)

ACCESSOIRES EN OPTION

MODELE

Filtre a cartouche HEPA (surface filtrante 1,06 m2)
Sac filtre en papier avec bouchon 119 x 10

040
CODE
6010500
2511600
6010000
6010011
2511615
2511610
2512743
6895000

CODE
2512744
6830030
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